檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：朱盈虹

聯絡電話：04-22855506

傳真：04-22855507

電子信箱：kandy323@dragon.nchu.edu.tw

受文者：中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年6月26日

發文字號：興進字第1070900199號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q107090019900-1.pdf)

主旨：本校與明台高中合作辦理暑期經典義式料理班及經典義式

烘焙班，特聘義大利主廚聯盟副總裁親自開班授課，敬請

協助轉知並鼓勵踴躍報名參加。

說明：隨函檢附旨揭課程文宣及報名表乙份。

正本：中部大專校院、全國高級中等學校、本校一、二級單位

副本：本校創新產業暨國際學院企劃行銷組 2018-06-26
15:10:22

中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校 1070626

*10770390000*